

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. januar - 30. juni 2016

**CVR-nr. 27 97 57 47**

**Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19**

**Erhvervsvej 19**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Philip Kure Jensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19 Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 97 57 47
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Kunert, Formand Henrik Håkansson Philip Kure Jensen
<b>Direktion</b>	Philip Kure Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	EK & PKJ ApS

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	354	818	817	661	615
Resultat af ordinær primær drift	283	732	733	582	581
Finansielle poster, netto	-126	-364	359	383	605
Årets resultat	127	305	282	177	-45
<b>Balance:</b>					
Balancesum	11.811	12.036	12.451	12.152	12.147
Egenkapital	2.304	2.377	2.243	1.955	1.778

Hovedtallene for 2016 omfatter kun perioden 1. januar - 30. juni 2016.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup, mtr. nr. 5 am, Ejby By, Glostrup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2016</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.481</b>	<b>818.118</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.784	-85.804
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>282.697</b>	<b>732.314</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.384	-363.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.313</b>	<b>368.421</b>
2 Skat af årets resultat	-29.417	-63.612
<b>Årets resultat</b>	<b>126.896</b>	<b>304.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	126.896	104.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.896</b>	<b>304.809</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.818	39.002
3 Grunde og bygninger	11.769.600	11.827.200
Materielle anlægsaktiver i alt	11.794.418	11.866.202
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.794.418</b>	<b>11.866.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.046	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.976
Tilgodehavender i alt	2.046	4.976
Likvide beholdninger	14.115	165.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.161</b>	<b>170.283</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.810.579</b>	<b>12.036.485</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>30/6 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	781.500	781.500
5 Reserve for opskrivninger	167.784	167.784
6 Overført resultat	1.354.454	1.227.558
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.303.738</b>	<b>2.376.842</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	175.249	145.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>175.249</b>	<b>145.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	5.683.404	6.071.823
9 Deposita	201.160	224.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.884.564	6.296.282
Kortfristet del af langfristet gæld	259.905	0
Gæld til pengeinstitutter	645.667	657.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.663	26.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.353.215	593.484
Gæld til associerede virksomheder	0	1.735.992
Anden gæld	87.578	180.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.447.028	3.217.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.331.592</b>	<b>9.513.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.810.579</b>	<b>12.036.485</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 - 30/6 2016</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.739	89.594
Andre finansielle omkostninger	<u>102.645</u>	<u>274.299</u>
	<b><u>126.384</u></b>	<b><u>363.893</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.417</u>	<u>63.612</u>
	<b><u>29.417</u></b>	<b><u>63.612</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	<u>398.352</u>	<u>11.784.893</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>398.352</u></b>	<b><u>11.784.893</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>215.107</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>215.107</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	359.350	172.800
Årets afskrivninger	<u>14.184</u>	<u>57.600</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>373.534</u></b>	<b><u>230.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>24.818</u></b>	<b><u>11.769.600</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	781.500	781.500
	<b>781.500</b>	<b>781.500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 781.500 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	167.784	167.784
	<b>167.784</b>	<b>167.784</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.227.558	1.122.749
Årets overførte overskud eller underskud	126.896	104.809
	<b>1.354.454</b>	<b>1.227.558</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	145.832	145.832
Udskudt skat af årets resultat	29.417	0
	<b>175.249</b>	<b>145.832</b>
<p>Udskudt skat påhviler følgende poster:</p>		
Materielle anlægsaktiver	723.880	676.863
Omsætningsaktiver	-4.710	0
Fremført underskud fra tidligere år	-543.921	-531.031
	<b>175.249</b>	<b>145.832</b>



## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	259.905	4.610.404	5.943.309	6.071.823
Deposita	0	201.160	201.160	224.459
	<u>259.905</u>	<u>4.811.564</u>	<u>6.144.469</u>	<u>6.296.282</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.770 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EK & PKJ ApS, CVR-nr. 31 63 12 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.